Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Скребловского сельского поселения

4 созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2020 года                         № 68
Об утверждении плана приведения источников наружного противопожарного водоснабжения населенных пунктов Скребловского сельского поселения в технически исправное состояние на 2020 – 2029 годы.

В соответствии с Законами Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Скребловского сельское поселение, в целях создания условий для забора воды из источников наружного водоснабжения и обеспечения доступа к источникам водоснабжения, используемым для пожаротушения на территории Скребловского сельского поселения совет депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить план приведения источников наружного противопожарного водоснабжения населенных пунктов Скребловского сельского поселения в технически исправное состояние на 2020 – 2029 годы (приложение № 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Лужская правда»  и на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения скреблово.рф.

3. Настоящее решения  вступает в  законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Скребловского

сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

Е.Ю. Журавлева